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Pos. Num. Pilota
1 274 DIPASQUALE Leonardo
2 73 VAILATTI Ithan
3 103 GIASSI Danilo
4 516 GALASSO Matteo
5 93 FERRARI Ludovico
6 102 GHEZZI Aron
7 4 PAVIN Andrea
8 964 FURFARO Lorenzo
9 800 PAVIN Matteo
10 141 BOVONE Thomas
11 866 IORIO Davide
12 215 RIVA ROVEDA Samuele
13 177 BOVONE Christian
14 20 IERARDI Samuel
15 338 REGALDO Simone
16 8 FERRERO Andrea

Miglior tempo: nr 73 - VAILATTI Ithan 1:56.052 nel giro 7 Media 48,299

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Luigi Stancato

Categ.

65 Cadetti
65 Cadetti
65 Cadetti
65 Cadetti
65 Cadetti
65 Cadetti
65 Cadetti
65 Cadetti
65 Cadetti

65 Cadetti

65 Debuttanti

65 Cadetti

65 Debuttanti

65 Debuttanti

65 Cadetti
65 Cadetti

65-Garal
Classifica dopo 7 Giri (10,899 Km)

Motoclub FR  Moto
Orbassano Racing KT™M
Vittorio Alfieri Yamaha
Berbenno FR  KTM
Orbassano Racing GasGas
Bellinzago Husqvarna
3Mxteam Motorsport FR  GasGas
Orbassano Racing KTM
Made Of Moto KT™M
Orbassano Racing KT™M
Orbassano Racing KTM
Trofarello KT™M
Orbassano Racing KTM
Orbassano Racing KTM
Calvari KT™M
Orbassano Racing Yamaha
Orbassano Racing KTM

Esposto ore: 12:24
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© MGMTiming Bellinzago, domenica 06 luglio 2025

CAMPIONATO REGIONALE
MX 2025

Giri

7

Inizio gara 06/07/2025 12:05:58

Media Vincitore 47,622 Km/h

Tempo Tot.  Migliore G. Distacchi
13:43.913  1:56.435 2 - -
13:48.197 1:56.052 7 04.284 04.284
14:10.236  1:58.685 3 26.323 22.039
14:18.431  2:00.833 5 34.518 08.195
14:34.680  2:03.208 2 50.767 16.249
14:45.544  2:03.621 7 1:01.631 10.864
14:56.009  2:05.417 3 1:12.096 10.465
14:59.319  2:05.855 5 1:15.406 03.310
15:03.990  2:06.852 2 1:20.077 04.671
15:59.623 2:14.012 4 2:15.710 55.633
14:04.289  2:18.767 2 1 Giro 1 Giro
14:29.214  2:22.163 2 1 Giro 24.925
14:34.032  2:20.749 4 1 Giro 04.818
14:54.615  2:26.449 2 1 Giro 20.583

6:30.612  2:07.495 2 4 Giri 3 Giri
6:59.218  2:15.667 1 5 Giri 1 Giro

Fine gara 06/07/2025 12:22:02

P.ti
250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
250
77
210
170
74

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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